PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO DE INSCRIÇÃO

CSMP N. 22/2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso de suas atribuições

legais e em observância ao art. 54 do Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério do Estado do Tocantins,

RESOLVE

Art. 1º TORNAR PÚBLICO os pedidos de inscrição ao Edital n. 20/2024, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público, Edição

n. 2003, em 12/9/2024, para Promoção ao cargo de 2º Procurador de Justiça, pelo critério de Antiguidade, dos candidatos Edson Azambuja, Konrad

Cesar Resende Wimmer, Marcelo Ulisses Sampaio, Maria Cristina da Costa Vilela, Maria Natal de Carvalho Wanderley e Waldelice Sampaio Moreira

Guimarães, para promoção.

Art. 2º Determinar a divulgação do presente ato no sítio do Ministério Público Estadual, bem como sua imediata publicação no Diário Oficial

Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS , em Palmas, 24 de setembro de 2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI

Procurador-Geral de Justiça

Presidente do CSMP/TO

Documento assinado eletronicamente por Luciano Cesar Casaroti, Procurador-Geral de Justiça, em 24/09/2024, às 10:46, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120, de 06 de

novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o

código verificador 0352345 e o código CRC 31AD7B45.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
19.30.9000.0001033/2024-04

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Ato de Inscrição n. 22/2024 (0352345)         SEI 19.30.9000.0001033/2024-04 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e224dc1d - 6afbdfdb - 7158e799 - 17f36908